
Serviceassistent søges til Plejehjemmet Søndervang

Vi søger en serviceassistent til køkken - og rengøringsopgaver. Du er servicemindet, fleksibel og
mødestabil. Erfaring fra plejehjem eller lignende er en fordel.

Arbejdstiden ligger i hverdage i tidsrummet kl. 7-15. Der vil være fast weekendvagt hver 3.
weekend. Den ugentlige arbejdstid er 34 timer

Søndervang er et stort hus, fordelt i 4 teams. Vi har et centralkøkken der laver mad hver dag til alle
vores beboere. I det daglige vil du arbejde i et fast team med en kollega fra serviceteamet samt
dem der er ansat i plejen. Du vil være i en afdeling med 20 beboere, og primært i en
køkkenfunktion. Du skal bidrage til, at beboerne får serveret morgenmad, div almindelige
køkkenfunktioner, hjælpe med frokost samt oprydning, opvask og rengøring.
 
Dine opgaver vil bl.a. være:

Tilberedning og servering af morgenmad og frokost●

Rengøring i køkkener●

Opvask●

 Lægge vare på plads●

Du får oplæring i at udføre arbejdet hygiejnisk, rationelt og ergonomisk korrekt med egnede

metoder, maskiner, redskaber og rengøringsmidler.

●

Rengøring i boliger og i fællesområder

 

●

Vi forventer, at du:

Du kan orientere dig i skriftlige retningslinjer og medarbejdermails.●

Arbejder selvstændigt og omhyggeligt.●

Er serviceorienteret og imødekommende.

 

●

Vi tilbyder derudover:

 Røgfri arbejdsplads med røgfri arbejdstid.●

En arbejdsplads tæt på offentlige transport.●

En dejlig kollegagruppe og beboere og medarbejdere der sætter pris på din indsats.

 

●

Løn og ansættelse:
Stillingen er er til besættelse 1. juli 2025

Ansøg inden den 23. maj 2025. Ansøgningen sendes til Serviceleder Gitte Rygaard. Ønsker du at
høre mere om stillingen kan Gitte kontaktes på: 2814 6663

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.

Frist:
23-05-2025

Kontaktperson:

Jobområde:
Sundhed, Ældre og Omsorg, Andre
job
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